平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、TV向けの液晶パネルの売上が前回予想時の見込みより減少したため、上記の通り修正いたしま
す。利益面では、売上総利益率の改善により営業利益および経常利益はほぼ前回予想通りとなる見込みです。一方、当
期純利益につきましては、退職金制度改定に伴う過去勤務債務の償却や投資有価証券評価損を特別損失として計上する
見込みとなったため、上記の通り修正いたします。

（注）
 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断し作成したものです。実際の業績は様々な
要因により異なる結果となり得ることをご承知おきください。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 丸文株式会社
代表者 代表取締役社長 稲村 明彦
（コード番号 7537）
問合せ先責任者 専務取締役 岩元 一明
（TEL 03-3639-3010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 221,000 2,850 2,250 1,100 42.09
今回修正予想(B) 210,400 2,750 2,200 550 21.04
増減額(B-A) △10,600 △100 △50 △550
増減率(%) △4.8 △3.5 △2.2 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

207,948 2,150 1,035 452 17.32